PORTARIA Nº 504, de 08 de outubro de 2021.

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital

de Terceira Chamada do SISU 2021.1 n° 152/2021, publicado no Diário Oficial do Estado

(D.O.E.) de 29/09/2021,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado da Terceira Chamada do SISU, referente

ao Primeiro Período Letivo de 2021, dos candidatos convocados que enviaram a documentação

online, em conformidade com o Edital de Terceira Chamada do SISU 2021.1 nº 152/2021, de

acordo com os Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes dos candidatos com matrículas

deferidas e indeferidas por Campus.

Art. 2º – O início do período letivo 2021.1 está previsto para meados de dezembro

de 2021. A matrícula dos candidatos nas disciplinas de cada curso será realizada em momento

oportuno.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, no

endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

http://www2.uesb.br/prae/

ANEXO I DA PORTARIA Nº.  504/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1

 (EDITAL Nº. 152/2021)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

RAMON SILVA GOTARDO 2219506991 Étnico-Racial MATEMÁTICA

LOHANE GONCALVES SOUSA 2253427586 Cota Social FÍSICA

ANA LUIZA DIAS QUEIROZ 2204553174 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN

ADRIELE SANTOS CHAGAS 2105275109 Cota Social CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICEN

LUCAS VASCONCELOS SOSA 1382628455 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH

JULIA SILVEIRA MOTA 2150706822 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH

LETICIA APARECIDA NEVES MOREIRA 2265072621 Ampla AGRONOMIA

EMILLY RODRIGUES DOS SANTOS 1417207949 Ampla AGRONOMIA

GARDENIA SILVA DUCA 2259879888 Étnico-Racial AGRONOMIA

ELIANA ALVES MORETTI VIEIRA 543953890 Ampla ENGENHARIA FLORESTAL

DANIELE NOVAIS FREITAS 1522889370 Ampla ENGENHARIA FLORESTAL

VERONICA CARDOSO PRATES 1597669660 Étnico-Racial ENGENHARIA FLORESTAL

MARIA LUISA CUNHA SOARES BARBOSA 2319066411 Ampla ADMINISTRAÇÃO

SABRINA GRANGER DUARTE 2101604205 Ampla ADMINISTRAÇÃO

JOAO VITOR LIBARINO DE SOUSA 2110509546 Ampla ADMINISTRAÇÃO

VITORIA ROBERTA SILVA ARAUJO SOUZA 1620284154 Étnico-Racial ADMINISTRAÇÃO

ROSANE NOGUEIRA LEITE 1486473407 Cota Social CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GUSTAVO HENRIQUE SILVA FROTA 1589266684 Ampla CIÊNCIAS ECONÔMICAS

RANIELLY CAIRES DE SOUZA 2002640017 Étnico-Racial CIÊNCIAS ECONÔMICAS

FRANCIELE BARROSO BARBOSA 2056536340 Ampla LETRAS VERNÁCULAS

REBECA SANTOS CARDOSO 2148768883 Étnico-Racial GEOGRAFIA

PATRICIA NEVES RIBEIRO 869840207 Étnico-Racial GEOGRAFIA

SARAH DE OLIVEIRA TIGRE 1506082092 Cota Social GEOGRAFIA

MARIA BEATRIZ FRANCA ANJOS 1613787901 Ampla HISTÓRIA

ERICO VICENTE DE SA LEITE SOUSA 15992237258 Ampla HISTÓRIA

KENIA VIVIANE SANTOS DO PRADO LIMA 0663539986 Ampla HISTÓRIA

SAMUEL ROCHA ALMEIDA DOS SANTOS 2256142949 Ampla HISTÓRIA

ESTEVAM RODRIGUES DA SILVA 1599418819 Étnico-Racial HISTÓRIA

JAMILE SAMPAIO MUNIZ 642281725 Cota Social HISTÓRIA

RAFAEL FREIRE DOS ANJOS 2034096045 Cota Social HISTÓRIA

AMANDA VIRGENS RIBAS 2005412856 Ampla PEDAGOGIA

FERNANDA NUNES OLIVEIRA 1620665387 Ampla PEDAGOGIA

THATIELLY ROCHA DOS SANTOS 1621450392 Étnico-Racial PEDAGOGIA

TAMIRES COSTA SANTOS 1627231307 Cota Social PEDAGOGIA

MARIA EDUARDA SOUSA CARVALHO 2202677747 Ampla JORNALISMO

KARLA RAVENA LIMA AGUIAR 1528181034 Ampla JORNALISMO

LIS BARBOSA FARIA 1468992538 Cota Social JORNALISMO

ADELIA SOARES FERNANDES REIS 2193768161 Ampla DIREITO

CAMILY ALVES MACEDO DE SENA 2115039165 Étnico-Racial DIREITO

JOANE DA SILVA SOBRINHO 2251437207 Étnico-Racial DIREITO

CAIO GABRIEL BARBOSA NASCIMENTO 2222837340 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS

GIOVANNA COSTA BRAMONT 1380233607 Ampla CIÊNCIAS SOCIAIS

YARA ARAUJO DO NASCIMENTO 399604845 Ampla CINEMA E AUDIOVISUAL

ANA BEATRIZ PEREIRA PORTELINHA MG15531551 Ampla CINEMA E AUDIOVISUAL

CATARINA DE SOUZA COSTA 2032770822 Ampla CINEMA E AUDIOVISUAL

MARCOS VINICIUS SANTOS GAMA 583319208 Ampla CINEMA E AUDIOVISUAL

YNARA QUEIROZ ROCHA 384376563 Étnico-Racial CINEMA E AUDIOVISUAL

MATEUS SANTOS SILVA 2096472644 Étnico-Racial CINEMA E AUDIOVISUAL

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 504/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1

 (EDITAL Nº. 152/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

ANTONIO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA 0438272846 Ampla MATEMÁTICA

EDILENE SANTOS DA SILVA 605618501 Ampla MATEMÁTICA

MILENE PEREIRA DA SILVA 2264880716 Ampla MATEMÁTICA

ROMILSON ARAUJO SOUTO 1630643696 Étnico-Racial MATEMÁTICA

DAVI SILVINO DOS SANTOS 2284646336 Ampla QUÍMICA BACHARELADO

LYDIA FONSECA DE SOUZA 1605443000 Ampla FISIOTERAPIA

SARA LETICIA AMORIM BARROS 152325579 Ampla FISIOTERAPIA

DANIELLE ARAUJO PEREIRA 1591796962 Étnico-Racial FISIOTERAPIA

GABRIEL SOUZA SANTANA 1451248601 Ampla EDUCAÇÃO FÍSICA

JERUSA SANTOS DA SILVA 1491579757 Cota Social EDUCAÇÃO FÍSICA

BRENO NASCIMENTO DA SILVA FRUTUOSO 1641635495 Cota Social CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH

JOYCE ELLEN BOMFIM CRUZ 1610942108 Ampla ENFERMAGEM

BRUNO DE OLIVEIRA FERNANDES RIBEIRO 1545271739 Ampla ODONTOLOGIA

RENATO LEITE BARROS FILHO 2033918963 Cota Social ODONTOLOGIA

ANA CAROLINE SANTANA SILVA 2087368406 Ampla LETRAS

CECILLIA ESDRA PUTUMUJU ARRUDA 1622559932 Ampla LETRAS

UESLEY VIEIRA DE FRANCA PEIXOTO 1687550336 Étnico-Racial LETRAS

MONALYSA PINTO DA SILVA 2003965017 Ampla PEDAGOGIA

GISELE CARDOSO BARROS 1625024940 Ampla PEDAGOGIA

VITORIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 1603189122 Ampla PEDAGOGIA

SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 1343486130 Cota Social PEDAGOGIA

GUSTAVO ROCHA DE OLIVEIRA 2192198426 Cota Social PEDAGOGIA

ISABELE MENEZES SERRA 1565058780 Ampla TEATRO

MAIARA DA SILVA MOREIRA 2283370892 Ampla TEATRO

RENILSON ARGOLO DE JESUS 1562261118 Ampla TEATRO

WHIOLLY NHADILLY ALVES DE SANTANA 2337648605 Ampla DANÇA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS

KAMILLA DAVILA SANTOS 1641656735 Ampla PEDAGOGIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

ANEXO III DA PORTARIA Nº.  504/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA TERCEIRA CHAMADA DO SISU 2021.1

 (EDITAL Nº. 152/2021)

CAMPUS DE ITAPETINGA

MATRÍCULAS DEFERIDAS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

LARYSSA DA HORA PEREIRA 2160042846 Ampla ENGENHARIA AMBIENTAL

HELLEN COSTA OLIVEIRA 1646521838 Ampla CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH

ANA LUIZA OLIVEIRA SILVA 2162581035 Étnico-Racial CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH

HIRLA SANTOS FREITAS 2262737762 Ampla ZOOTECNIA

ANNA CLARA RAMOS SANTOS 2225359709 Ampla ZOOTECNIA

NATA OLIVEIRA SANTANA 1660933196 Ampla ZOOTECNIA

NAILSA GEOVANA CAIRES ROCHA
SANTOS

1681559153 Ampla PEDAGOGIA

BARBARA MILENA LORETE ESTRELA
LIMA

1276508816 Ampla PEDAGOGIA

AGDA JESSICA SILVA NERIS 1641811307 Ampla PEDAGOGIA

RICARDO COSTA DOS SANTOS 1298512646 Étnico-Racial PEDAGOGIA

BIANCA FAGUNDES SANTOS 2285109377 Étnico-Racial PEDAGOGIA

RUTH ESTEFANIA BENEVIDES DE MELO 0997719265 Cota Social PEDAGOGIA

MATRÍCULAS INDEFERIDAS

ERIKA SOARES DE SOUZA 2243949830 Ampla
ENGENHARIA DE

ALIMENTOS
DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

VERONICA SANTANA ROCHA 1501758764 Ampla ZOOTECNIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

LAISA DE PAULA SOUZA 1415762600 Cota Social ZOOTECNIA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA